Kros liga Globetka 2013.
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Rezultat St.br.
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REZULTATI - 8. kolo ... 7,8 km

Ime i Prezime

Martin SRSA

Bruno BABI €
Hrvoje BARI €

lvan CORBA
Marijan HUZJAK
Mario HORVAT
Miroslav HAINZ
KreSimir HORVAT
Ivan JANUSI C
Dalibor HORVAT
KreSo GAVRAN
Aleksandar ZBULJ
Stjepan KORAJ
Vilim MEZGA
Gabrijel STOJANOVI €
Erik BAJS

Dejan KRZINA
Valentina ZUPANI €
Tomislav MEGLA
Petar BARI €

Ladislav GREGORIN CIC

Davor STANKO
Mario SEVER
Matija SIMUNIC
Tihomir JAMBROSI €
Luka DAMJANOVI €
Dario BALENT
Davor KRIZAI €
Ilvana ANTOLKOVI €
Miéo DUSPARA
Robert DEZ DEK
Ena BABIC

Majda HORVAT
BoZica HORVAT
Vjeran FRIS CIC
Lucija ZBULJ
Primoz MESKO
Ana PAV CEC KREGAR
Tihomir CENKO
Alena HRUSOCI
Ivica DODLEK
Danijel STEFI CAR
Josip BOZI €

Marko BOBI CANEC
Dusan TOPLI CANEC
Ana KRALJ

Ivo PUKLEK

Franjo DUJI €

Tina TKALEC
Stjepan BERNAT
Benjamin JAGEC
Zeliko SOKA €
Drago PINTARIC
Branko MUHA

lvica BAKSA

Branko POLANEC
Matija PRPROVIC
Maja BRESTAK
Damir SARIC

Zeliko SKVORC
Jakov KLAPEZ
Hrvoje STUNKOVI €
Zvonko HORVATI €

Godis
te
1994
1986
1987
1969
1975
1973
1973
1982
1988
1971
1989
1973
1957
1984
1997
1998
1966
1975
1978
1959
1963
1986
1974
1979
1979
1995
1994
1977
1983
1966
1968
1998
1991
1968
1965
1996
1967
1982
1982
1995
1973
1963
1957
1992
1958
1980
1994
1968
1985
1944
1995
1975
1950
1954
1974
1973
1993
1996
1972
1963
1948
1968
1961

Spol Kategorija Klub/Udruga
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Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
VET M40
Seniori
Seniori
VET M40
Seniori
VET M40
VET M50
Seniori
Seniori
Seniori
VET M40
Seniorke
Seniori
VET M50
VET M50
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniori
Seniorke
VET M40
VET M40
Seniorke
Seniorke
VET 740
VET M40
Seniorke
VET M40
Seniorke
Seniori
Seniorke
VET M40
VET M50
VET M50
Seniori
VET M50
Seniorke
Seniori
VET M40
Seniorke
VET M60
Seniori
Seniori
VET M60
VET M50
Seniori
VET M40
Seniori
Seniorke
VET M40
VET M50
VET M60
VET M40
VET M50

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
PK MEBIMURJE

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
AK MEBPIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE

BK MURA AVANTURA

AK NEDELISCE
AK NEDELISCE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK 042 VARAZDIN
TK MARATHON 95

AK MEDIMURJE
BK PRELOG
INDIVIDUALAC
TK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE

TK 3MAX VARAZDIN

AK MEBPIMURJE
AK MEDIMURJE
AK SLIJEME

AK MEDIMURJE

TK MARATHON 95

AK MEDIMURJE
AK ORMOZ
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

AK NEDELISCE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

KIF ZG

AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC

AK MEDIMURJE
AK NEDELISCE
INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

INDIVIDUALAC

KIF ZG

AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK MARATHON 95

INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

subota, 16.11.2013. 14:00

Prebivaliste

Koncovéak
Cakovec
Cakovec
Varazdin

Novo Selo Rok
Mali Mihaljevec
Varazdin
Cakovec

M. Sredis¢e
Novo Selo Rok
Prelog
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Nedelisc¢e
Strahoninec
Cakovec
Varazdin
Cakovec

Mala Subotica
Varazdin
Gori¢an
Strigova

Novo Selo Rok
Novo Selo Rok
Cakovec
Oporovec
PleSkovec
Varazdin
Varazdin
Kotoriba
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Varazdin
Cakovec
Ormoz
Strahoninec
Ludbreg
Nedelis¢e
Miklavec
Stefanec
Ivanovec

Novo Selo Rok
Brezje
Cakovec

Mala Subotica
Cakovec
Cakovec
Ivanovec
Nedelis¢e
Prelog
Kotoriba
Cakovec
Knezovec
Lopatinec

Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec
Varazdin
Senkovec
Cakovec

Bodovi Tempo

po km

100 3:25,6
95 31421
92 3:46,0
90 3:47,3
89 3:51,2
88 3:55,6
87 3:56,7
86 3:57,7
85 3:59,7
84 4:00,5
83 4:.01,4
82 4:.015
81 4:01,8
80 4:02,9
79 4:05,9
78 4:06,5
77 4:.07,3
100 4:18,8
76 4:20,5
75 4:24)5
74 4:27,2
73  4:27,6
72 4:285
71 4:30,4
70 4:30,5
69 4:34,0
68 4:34,4
67 4:35/4
95 4:35,8
66 4:38,1
65 4:39,5
92 4:44.2
90 4:449
89 41451
64 4:49,7
88 4:51,0
63 4:51,8
87 4:52,8
62 4:52,9
86 4:55,3
61 4:56,9
60 4:57,2
59 4:58,3
58 4:59,4
57 4:59,9
85 5:01,5
56 5:01,7
55 5:01,8
84 5:02,3
54 5:02,4
53 5:04,5
52 5:05,1
51 5:06,9
50 5:07,4
49 5:09,4
48 5:10,0
47 5:11,5
83 5:11.,8
46 5:12,3
45 5:13,3
44 5:14,0
43 5:16,2
42 5:16,4



Kros liga Globetka 2013.

Pored

ak
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Por. Rezultat St.br.
M-Z

53. 41:10 19
12. 41:23 83
13. 41:35 100
14. 42:09 109
15. 42:23 85
54. 42:41 42
16. 42:43 4
17. 42:55 141
55. 43:34 80
56. 44:13 70
57. 44:38 193
58. 44:40 194
18. 44:46 43
59. 4447 1
60. 45:26 192
19. 45:29 182
61. 53:.02 99

REZULTATI - 8. kolo ... 7,8 km

Ime i Prezime

Igor STEFICAR
Kristina HORVAT
Dina ANDROI €
Alenka HORVAT
Ilva MIKULIC
Ivan PATAFTA
Lidija LEVA CIC
Lidija KRALJI €
Damir FOTAK

Mladen STECEVIC

Mario OREHOVEC
Stjepan BELOVI €
Nevenka MODRI €

Dragan NEDELKOVSKI

Zvonimir TUMPI €
Sanja POSAVEC
Zeliko JAGEC

Godis
te
1993
1981
1981
1973
1984
1954
1975
1975
1975
1962
1976
1977
1968
1951
1946
1983
1961

Spol Kategorija Klub/Udruga

Ne| Z

Ne| N«

N =Z | Ne

T 2 NZ ZZ 2N

= | N

Seniori

Seniorke
Seniorke
VET 740
Seniorke
VET M50
Seniorke
Seniorke
Seniori

VET M50
Seniori

Seniori

VET 740
VET M60
VET M60
Seniorke
VET M50

AK MEDIMURJE
VITAE U.R.S.
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
NK VETERAN

AK MEPIMURJE
AK MEDIMURJE
GK MZM CAKOVEC
TK 042 VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
AK MEDIMURJE
OMEGA BOX
INDIVIDUALAC
AK NEDELISCE

subota, 16.11.2013. 14:00

Prebivaliste

Stefanec
Nedelis¢e
Varazdin
Novo Selo Rok
Zagreb
Strahoninec
Cakovec
Ivanovec
Cakovec
Varazdin
Novakovec
Cakovec
Brezje
Nedelis¢e
Varazdin
Cakovec
Nedelis¢e

Bodovi Tempo

po km
41  5:16,7
82 5:18,3
81 5:199
80 5:24,2
79 5:26,0
40 5:28,3
78 5:28,6
77 5:30,1
39 5351
38 5:40,1
37 5:43,3
36 5:43,6
76 5444
35 5:445
34 5:495
75 5:49,9

33

6:47,9



Kros liga Globetka 2013.

REZULTATI - 8. kolo ... 3,6 km

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
MURA

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
MURA

AK MEDIMURJE
MURA

MURA

Pored Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi§  Spol Kategorija Klub/Udruga

ak M-Z te
1. 1. 13:05 200 Filip TURK 1999 M Seniori
2. 2. 14:07 88 Mihael MAVRIN 1987 M Seniori
3. 1. 14:26 171 Nina DOBSA 1999 Z Seniorke
4. 3. 14:51 137 Goran MIHINJA € 1975 M  Seniori
5. 4, 15:24 172 Lovro ZBULJ 2002 M Seniori
6. 2. 15:50 202 Karla DUJIC 1998 7 Seniorke
7. 5. 15:59 177 Nenad NOVAK 1974 M Seniori
8. 6. 17:09 203 Ivan DUJIC 2002 M Seniori
9. 7. 17:44 196 Marko ZERJAV 1979 M Seniori

10. 3. 17:46 167 Danijela KROBOT 1972 Z VET Z40

11. 8. 19:52 174 Mario RASPERGER 1990 M Seniori

12. 4. 19:59 7 Ivanka HORVAT 1981 Z Seniorke

13. 9. 28:44 163 Darko BACINGER 1983 M Seniori

14. 5. 30:30 175 Ana LOVRENCIC 1991 7 Seniorke

STATISTIKA

Temperatura zraka: + 11, sunéano, bez vjetra

Broj sudionika: muskarci: 69 Zene: 25 ukupno: 94

Prosjek 2013. muskarci: 54,9 Zene: 18,6  ukupno: 73,6

PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator:

AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac:

KreSimir Bari¢

Pomo éni suci:

Davor Turk

Tehni¢ka sluzba:

Dragan Nedelkovski, Juraj Vukeli¢, Laura Levaci¢

Obrada podataka:

Damir Simuni¢, Miroslav Hainz

Fotografije:

Mario DobSa

REKORDI STAZE:

7,8 km muskarci Martin Sr8a 26:15 ... 08.10.2013.
7,8 km Zene Valentina Belovi¢ 30:53 ... 20.03.2012.
3,6 km muskarci Filip Turk 13:05 ... 16.11.2013.
3,6 km Zene Nina DobSa 14:26 ... 16.11.2013.

subota, 16.11.2013. 14:00

Prebivaliste

Cakovec
Belica
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Ivanovec
Cakovec
Cakovec
Prelog
Cakovec
Mali Mihaljevec
Cakovec
Cakovec

Bodovi Tempo

po km

100 3:38,1
95 3:55,3
100 4:00,6
92 4:.07,5
90 4:16,7
95 4:23,9
89 4:26,4
88 4:45,8
87 4:55,6
92 4:56,1
86 5:31,1
90 5:331
85 7:58,9
89 8:28,3



